



Tiraaž 4000

August 2006

NR.15 (180) TASUTA www.harku.ee

Naabrivalve liikumine sai täiendust

Harku valla naabrivalve sektori arv on suurenenud veel ühe võrra. 22. augustil sõlmisid ühise tegutsemise lepingu Harku vald, Põhja Politseiprefektuuri Lääne-Harju politseiosakond, MTÜ Eesti Naabrivalve ning Kiire Kõbla naabrivalve sektori nimel Marek-Andres Kauts.

Lepingu eesmärgiks on Kiire Kõbla naabrivalve sektoris kuritegevuse ennetamine, naabrivalve korraldamine ja osapoolte koostöö nimevatud eesmärkide saavutamiseks. Uue naabrivalve sektori moodustamine on heaks jätkuks Harku valla valitsuse ja MTÜ Eesti Naabrivalve 09. mail 2006 sõlmitud koostöölepele kodude turvalisuse tõstmiseks Harku vallas. Naabrivalve sektori moodustamine annab oma kodukohta turvalisusest huvitatud elanikele võimaluse organiseeruda ning teha aktiivset koostööd nii kohaliku politsei kui valla ametnikega kuritegude ennetamisel.

Marek Kauts leiab, et aianähtus on naabrivalvet lihtsamgi organiseerida kui mõnes teises piirkonnas, kuna aianähtus toimub juba ühistegevus, on see siis seotud teedega, maksete või ühiste rajatistega. "Üheks tõukeks naabrivalve sektori loomisest olid probleemid kuritegevusega. Aastas korra ikka kellelgi midagi kaob," ütles Marek Kauts, kel on positiivne naabrivalve kogemus Nõmme linnaosast. Vastloodud naabrivalve sektori edasised sammud on seotud koolituste korraldamise ja aianähtusühistuse viitade paigaldamisega.

"Harku vald on alati pidanud oluliseks kodanikualgatust, mida oleme ka toetanud," ütles Harku valla poolt lepingu allkirjastanud Ott Kasuri. Uue sektori loojatele sai südamele pandud siilide ja viitade korrastamise vajadus, sest politsei, kiirabi ja päästeteenistused vajavad aianähtusühistuste leidmisel ka kodanike abi. "Pääs kõigi 125 Harku valla aianähtusühistuse territooriumile ei ole igal pool hästi korraldatud ning nn ringpiiri sees puuduvad viidad, mis juhataksid õige suvilani. Vallavalitsuse koostöö on tulemuslikum inimestega, kes on asunud suvilaühistusse paikselt elama. Suvilaühistus ei ole kerge saavutada kokkulepet, kui pooled elanikud kasutavad oma vara vaid suvel. Sügav kummardus neile, kes on võtnud endale ka võõra vara valvamise ülesande," ütles Ott Kasuri. Vallavalitsus loodab naabrivalve sektorite abil ennetustegevusel ja avaliku korra tagamisel paikkonnas, seda eelkõige õigeaegse ja täpse informatsiooni edastamisel.

Aianähtusühistus Kiire Kõbla on 21 majapidamist, üle kolmandiku neist on asustatud aastaringsete elanikega. Esialgu on naabrivalvega liitunud 12 majapidamist.

Kiire Kõbla naabrivalve sektor on Harku vallas juba üheteistkümnene. Selle näitajaga on Harku vald Harjumaa valdade seas esirinnas.

Naabrivalve kohta saab informatsiooni Harjumaa projektijuht Erik Niinemaalt telefonil 527 6965 ja e-postil erik@naabrivalve.ee või naabrivalve kodulehelt www.naabrivalve.ee.

Toimetus

Algklasside maja võlub valguse ja avarusega

Esimesel septembril avatakse Tabasalu Ühisgümnaasiumi juurdeehitus – algklasside hoone. Juba nädalapäevad enne kooliaasta algust ja pidulikku avamist võisid direktor Harri Kõo ja õppealajuhataja Mare Pajumaa koolimaja uhkusega näidata.

"Valgus, avarus, heledad ruumid," annab õppealajuhataja Mare Pajumaa juurdeehitusele lühida ja tabava iseloomustuse. "Katusepealne on kindlasti uudne lahendus kooli puhul," lisab direktor Harri Kõo. "Arhitekt Veljo Kaasik on rõhku pannud loomulike valgusele, erilist tähelepanu on pööratud algklasside õpilaste hubasele keskkonnale. Vanemat tüüpi koolimajadest eristavad uut hoonet noortele sobivad rõõmsad toonid," toob OÜ Strantum juhataja Toivo Promm välja algklasside maja plussid.

"Tabasalu koolimaja ülesehitus on olnud logistiliselt hea ja seepärast sai kutsutud uut hoonet rajama vana meeskond, kes on realiseerinud hästi vana ja uue hoone sidumise. Hoone asukohta valikul usaldasime arhitekti ja hästi tegime. Vana ja uus hoone ei varjuta teineteist, vaid täiendavad. Asukoht võimaldab algklasside õpilaste vanematel kasutada Vahtra tänavat lapse kooli toomisel ning vältida hommikust tipptundi Nooruse tänaval," räägib vallavanem Ott Kasuri – Tabasalu kooli direktor aastatel 1986–1996.

Miks just algklasside maja?

Ühe põhjusena, miks juurdeehitus rajati just algklasside õpilastele, nimetab Kasuri võimalust luua uus õpikeskkond. "Kooliastmed on jaotunud erinevate majaosade vahel. Algklassid on nüüd väiksemad ja lastele jagub rohkem õpetaja tähelepanu. Vana maja suurte klassiruumide ümberehitamine ei oleks võimaldanud sellist head lahendust," selgitas ta.

"Loomulikult on uues majas ka palju uusi tehnoloogilisi lahendusi, mida maja külastaja ei näe, küll aga tunnevad seda



Haljastusega katus on õppealajuhataja Mare Pajumaa ja direktor Harri Kõo kogemuste järgi ainult kiidusõnu pälvinud

Harku valla poisid esinesid mainekal koorikongressil

Sander Valk, Jan Treiberg ja Hans Sökk Harku vallast said Cantemuse noortekooride festivalil Ungaris tunda kullarõõmu – Estonia poistekoor, mille koosseisus nad laulavad, võitis mainekal festivalil kuldmedali.

Koorifestivalil Nyiregyházas osales 18 koori üle maailma – Ungarist, Hispaaniast, Tšehhist, Jaapanist, Kreekast, Nigeeriast ja Eestist. Kuna tegemist oli kvalifikatsioonifestivaliga, siis oli kullavõitjaid mitu – liisaks Eestile Jaapani ja Ungari koor. Kvalifikatsioonikongress tähendab seda, et kõik koorid esinevad kordamööda ja iga koor saab lavalaudadel olla umbes viisteist minutit, et repertuaar ette kanda. Punkte ja-



TÜG juurdeehitus – algklasside maja

hoones pikemalt viibivad õpilased. Need on puhtad ja allergiavabad viimistlusmaterjalid, soojad põrandad, elektroonilised valgustid, ühekohalised WC-d õpilastele, abiruumid igal korrusel koristusvahendite ja õppevahendite jaoks ning suured aatriumid II ja III korrusel," kirjeldab Ott Kasuri tänapäeva nõuetele vastavat koolihoonet.

Erinevus peahoone valmimisega 1986. aastal on märgatav

Kuigi koolihoone üleandmine viibis veidi, on maja õigeaegsel valmimisel silma peal hoidnud Strantum OÜ juhataja Toivo Promm rahul. "Arvestades ehitusturu olukorda, on peamine, et hoone 1. septembriks valmis sai ja seda tänu efektiivsele koostööle Harku vallavalitsuse, koolipere, OÜ Strantumi ja Merko Ehituse vahel," ütles ta. Ka direktor Harri Kõo ja õppealajuhataja Mare Pajumaa oskavad hinnata juurdeehituse kiiret valmimist ja ladusat koostööd ehitajaga. "Erinevus aastatetaguse ajaga tuleb juba töökultuurist," arvavad nad. "Kui 20 aastat tagasi Tabasalu kool avati, siis veel 31. augusti õhtul koristasime õpetajate ja lapsevanematega ruume ja panime mööblit paika. Nüüd aga saame puhtad ruumid ja õpetajad peavad vaid oma õppevahendid klassidesse viima," võrdleb Mare Pajumaa kahe hoone valmimist.

Klassiruumid jaotati juba kevadel

Klassiruumid jaotati õpetajad omavahel juba kevadel. "Alati küsiti ka kooli ja õpetajate soove ning arvestati nendega. OÜ Strantum rääkis meiega läbi mööbli ja sisustuselementide osas," kiidab direktor Harri Kõo tööprotsessi. "Vanas tiivas oleme teinud ümberkorraldusi, et moodustada ainegrupe – loodusteadused on kolmandal korrusel, keeled omaette grupina. Muusikakool sai

suure ruumi, mõni klass jääb asendustundideks," ütles ta. Juurdeehituses seavad end sisse 1.–4. klassid, lisaks hakkavad seal toimuma 5.–6. klassi inglise keele tunnid.

Sel aastal on 1.–4. klassi oodata 278 õpilast, juurdeehituses oli planeeritud 288 õpilaskohta. "Hetke vajadused see kohtade arv rahuldab, aga ootamatu oli meilegi, et sel aastal täitus esimesse klassi astujatest 4 klassi," ütles Mare Pajumaa. Lõputult kooli laiendada ei saa, sest kooli sööklal ja spordihoonel on mahtuvuse piir käes, arvab direktor Harri Kõo.



Klassiruumid on õpilaste tulekuks valmis

Kas uus hoone ka õpitulemusi mõjutab, saab näha kevadel. Ühes aga on Mare Pajumaa ja Harri Kõo veendunud: ilusat kooli ja ilusat klassi hoitakse kindlasti rohkem.

Algklasside maja ehitas Merko Ehitus AS, eskiislahenduse koostas Esplan OÜ. Hoone ehituse tellis Harku vald ja korraldusliku poole eest kandis hoold OÜ Strantum. Ehitus läks koos sisustusega maksma 17,6 miljonit krooni.

Toimetus

gatakse 100 palli skaalal ja koor, kes ületab 85 punkti piiri, saab kuldmedali, selgitas dirigent Hirvo Surva Postimehele antud intervjuus.

Festivali kvalifikatsioonikongressil esitas Estonia poistekoor Urmas Sisaski, Ester Mägi, Veljo Tormise ning ungari koorijuhi ja helilooja Zoltan Kodaly laule. 40-liikmeline poistekoor andis festivalil kolm kontserti ning esines ka lõpugalal.

Jan Treiberg sattus poistekoori lehekuulutuse kauda, läks katsetele ja on tänaseks kooris laulnud kaks aastat. Kuigi kongressil oli pinges suur, jättis koorifestivali suurima elamuse talle hoopis kontsert, mille Estonia poistekoor andis päev enne kon-

kurssi. Sander Valk on kooris laulnud neli ja pool aastat ning kavatses ka tulevikus end laulmisega siduda. Kaks-kolm korda nädalas proovides käimine tasub end tema arvates ära – esinemisärevust on siis vähem ja laulmisrõõm on suurem.

Juunis esinesid Sander Valk, Jan Treiberg ja Hans Sökk Estonia poistekoori koosseisus ka Saksamaal, järgmise aasta mais sõidab koor esinema Inglismaale. Poiste reisi Saksamaale ja Ungarisse toetas Harku vald.

Toimetus

Harku vallavalitsuse 15. augusti istungi ülevaade Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Anti luba 1994. aastal sündinud lapsele kuuluvale ¼ mõttelisele osale kinnistule ja ¼ mõttelisele osale korteriomandile hüpoteegi seadmiseks. Anti luba 2001. a sündinud lapsele ja 1988. a sündinud lapsele kuuluva pärandvara müügiks. Määrati hooldaja raske puudega isikule. Kompenseeritakse 1980. aastal sündinud raske puudega noore päevategevuse teenus ning 1988. aastal sündinud puudega noore koolituskulud. Makstakse kütetoetust kolmele isikule. Koolitoetust makstakse üheksale perele lapse esimesse klassi astumisel. Tähtpäevatoetust makstakse kolmeteistkümnele eakale sünnipäevalapsele. Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse raske puudega isikule ujumisteenukse võimaldamiseks. Jätkatakse

se hooldajatoetuse maksmist sügava ja raske puudega isiku hooldajatele. Tegevustoetust määratakse MTÜ Terves Kehas Terve Vaim kuuete liikmele Helsingi rahvusvahelisest saalihokiturniirist Ylhäs Cup osavõtu toetamiseks. Kinnitati Harku valla teenetemärgi andmise taotluse vorm. **Arengu- ja planeerimisküsimused.** Anti ehitusloa Tabasalu alevikus Remmelga põik 1 elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 45 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmikkaare 2 elamu ehitamiseks; Viti külas AÜ Mari 21 aiamaa ehitamiseks; Viti külas AÜ Meritäh 58 aiamaa laiendamiseks ja abihoonne ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Oktett 13 aiamaa lammutamiseks ja ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas Terra põik 1 kaksikelamu ehitamiseks; Türisalu külas AÜ Adra 54 aiamaa laiendamiseks; Humala külas Kangru-1 maaüksusel elamu

ehitamiseks; Liikva külas AÜ Sputnik 71 aiamaa laiendamiseks ja abihoonne ehitamiseks ning Tabasalu alevikus Kuusiku 8 elamu laiendamiseks. Volikogule esitatakse Harku valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise eelnõu. Ehitisregistris muudetakse Suurupi külas Kasevälja tee ridaelamu andmeid. Määrati projekteerimistingimused Muraste külas AÜ Tedre nr 7 aiamaa laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Osoon nr 35 aiamaa laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Vaikus nr 31 aiamaa ehitusprojekti koostamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Arno nr 25 aiamaa ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Adra nr 60 aiamaa laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 3 nr 30 aiamaa ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ Tihase 2 nr 20 aiamaa

ehitusprojekti koostamiseks; Kumna külas Männiku 3 maaüksusel asuva olemasoleva hoone laiendamise ehitusprojekti koostamiseks ning Viti külas AÜ Mini nr 14 aiamaa ehitusprojekti koostamiseks. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Moodustati Kella katastriüksus Liikva külas ostueesõigusega erastamiseks. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Väana külas Kuusiku katastriüksuse ja-gamisel moodustuvale kahele katastriüksusele. Nõustuti Muraste külas asuva Muraste tee 4 kinnistu jagamisega kaheks. **Majandusküsimused.** Volikogule esitatakse „Raha eraldamine reservfondist“ eelnõu. Puhkusetootust makstakse valla haridus- ja sotsiaaltöötajatele.

Harku vallavalitsuse 22. augusti istungi ülevaade Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Vormistatakse ümber perekonnas hooldamise leping 2001. a sündinud lapse hooldamiseks. 1995. aastal sündinud lapse toetus vormistatakse eakale lapse ema nimelt isa nimele. Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse sügava puudega lapse ujumisteenukse kompenseerimiseks. Osaliselt kompenseeritakse raske puudega lapse (sündinud 1995 ja 1997) sõidukulud kooli ja koolist koju. Koolitoetust makstakse kahele lapsele esimesse klassi astumise puhul. Osaliselt kompenseeritakse muusikakooli õppemaks ühele lapsele 50% ulatuses. Hüvitatakse haiglatranspordi kulud. Osaliselt kompenseeritakse 1999. aastal sündinud lapse prilliklaaside maksumus. Kütetoetust makstakse kahele perele. **Arengu- ja planeerimisküsimused.** Eraldatakse vahendid korteriühistule Kase 8 Tabasalus elamu veevarustuse renoveerimistööde osaliseks katmiseks, korteriühistule Aia tn 1 Harku alevikus elamu

katuse renoveerimistööde osaliseks katmiseks ning korteriühistule Punapart Harku alevikus akende silluste vahetustööde osaliseks katmiseks. Määrati aadressid Tabasalu põhjaosa I ja III kvartali detailplaneeringuga moodustatud kruntidele. Määrati projekteerimistingimused Harku alevikus Harku Parkmetsa suusaradade valgustuse tööprojekti koostamiseks; Rannamõisa ja Ilmandu külas Rannamõisa-Ilmandu ja Merihobu piirkonna gaasitorustiku tööprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Klooga mnt 12b kinnistu elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Naage külas Hallika maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa 13. kvartali teede, kergliiklusteede ja tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks; Tiskre külas Eestkünk I, III ja V kvartali teede, kergliiklusteede ja tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks; Tiskre külas Eestkünk I, III ja V kvartali veevarustuse ja kanalisatsiooni tänavavõrkude ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ

Adra 51 aiamaa ehitamiseks. Anti ehitusloa Tabasalu alevikus Tammede allee 47 elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Saare 6 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 15 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas Kolmiku 18 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas Tüve 33/Oksa 1 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Liikva külas AÜ Moodul 3 aiamaa ja abihoonne ehitamiseks; Suurupi külas Kirsi 8 elamu ehitamiseks; Suurupi külas AÜ Vaikus 31 aiamaa lammutamiseks ning Suurupi külas Kaasiku 5 elamu ehitamiseks. Algatati Harku alevikus Pikk tn 19 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine; Väana külas Väana laokompleksi ja Keila metskonna maatüki nr 23 ning lähiala detailplaneeringu koostamine. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Liikva külas Rako 26 katastriüksus. Peeti võimalikuks riigi omandisse jätta Tabasalu alevikus ja Rannamõisa külas Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna

maantee ääres asuvad maaüksused. Määrati nimi Naage külas Hallika katastriüksusele. Määrati nimi ja sihtotstarve Liikva külas Jõe 5 ja 5a liitmisel moodustuvale katastriüksusele. Nõustuti Liikva külas Päikese kinnistu jagamisega kaheks. Ei peetud võimalikuks Sörve külas Sepasauna kinnistu jagamist kaheks. Volikogule esitatakse AS Harku Karjääri taotlus kaevandusloa saamiseks. **Majandusküsimused.** Rahandusministeeriumi positiivse otsuse saamisel tagatakse Väana lasteaedalgkooli fassaadi ja soklikorruse projektipõhine omafinantseering Norra ja EMP finantsmehhanismide üksikprojektide programmis osalemiseks. Arutati jäätmejaama ehitamisega seotud küsimusi. Ei nõustatud Teenuste 1 rendile andmisega autoparklaks. Ei rahuldatud OÜ Toidukuller registreeringu taotlust tootlustamiseks tegelemiseks. Tehti ülevaade 2006. aasta tegevuskava täitmisest. Eraldati raha klubile Hõbehall.

Harku vallavolikogu 17. augusti istungi ülevaade

Eraldati raha Harku valla reservfondist Tabasalu Ühisgümnaasiumi juurdeehituse ruumide sisustamiseks. Seati isiklik kasutusõigus Tabasalu alevikus Männiku kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks ning Rannamõisa kalmistu kinnistule AS Elion Ettevõtte kasuks. Väana külas Puiestiku II kinnistu jagatakse kümneks kinnistuks. Kehtestati Tiskre külas Apametsa VIII kvartali detailplaneering, Tabasalu alevikus Klooga mnt 9 kinnistu detailplaneering, Väana-Jõesuu külas Liivaharja maaüksuse detailplaneering, Tabasalu alevikus Lucca park ½ detailplaneering, Tiskre külas Männiku maaüksuse detailplaneering ning Väana külas Puiestiku I detailplaneering. 2006. a võõrandatava vallavara nimekirja lisati kinnistud Keila-Joa tee 1, Puiestiku tee 1, 3, 4, 5, 6, 8 ja 10 Väana külas. Otsustati piirata alkohoolse joogiga kauplemise aega ja keelata 01. oktoobrist 2006. a alkohoolse joogi jaemüük Harku valla haldusterritooriumi tiheasustusaladel asuvates kauplustes kella 23.00-st kuni kella 8.00-ni.

Algatatud detailplaneeringud

22. augustil 2006 on algatatud detailplaneeringud:
korraldusega nr 1326 Harku alevikus Pikk tn 9 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga Harku vangla maa-ala jagamine elamumaa kruntideks ja hoonestusõiguse andmine korterelamute ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 10,3 ha.
korraldusega nr 1327 Väana külas Väana laokompleksi ja Keila metskonna maatükk nr 23 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga Väana laokompleksi kinnistu jagamine kaheks ja moodustatavatele kruntidele sihtotstarbe määramine ning ehitusõiguse andmine; Keila metskond maatükk nr 23 kinnistule ehitusõiguse andmine ja maa sihtotstarbe määramine. Planeeritava ala suurus on ca 0,64 ha.

Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

07. septembrist 2006 kuni 21. septembrini 2006. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 Rannamõisa küla Vankri 2 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 3971m². Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine vastavalt 30% ärimaa ja 70% elamumaa ning ehitusõiguse täpsustamine

Eskiislahenduste tutvustamine

07. septembril 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku vallas Kumna küla Kumna tee 15 detailplaneeringu ning kell 15.00 Harku alevikus Pikk tn 9 ja Pikk tn 11 kinnistute detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 17. augustil 2006 järgmised detailplaneeringud:

- otsusega nr 74 Tiskre külas **Apametsa VIII kvartali detailplaneeringu;**
- otsusega nr 75 Tabasalu alevikus **Klooga mnt 9 kinnistu detailplaneeringu;**
- otsusega nr 76 Väana-Jõesuu külas **Liivaharja maaüksuse detailplaneeringu;**
- otsusega nr 77 Tabasalu alevikus **Lucca park 1/2 detailplaneeringu;**
- otsusega nr 78 Tiskre külas **Männiku maaüksuse detailplaneeringu;**
- otsusega nr 79 Väana külas **Puiestiku I maaüksuse detailplaneeringu.**

HARKU PEREARSTIKESKUSES OSUTAB RAVITEENUST Szirko OÜ

Harku alevikus on olnud käesoleva aasta algusest probleeme perearstiga. Küsimusega on tegeletud erinevatel tasanditel ja tänase päeva seisuga võib edastada rõõmustava teate, et 7. juunil 2006 toimunud avaliku perearstide konkursi tulemusena on Harku Perearstikeskuses tööle uus perearst dr Eva Szirko.

Raviteenuseid pakub Szirko OÜ alates 1. septembrist 2006 järgmiselt:

PEREARSTIKESKUS ON AVATUD:

Esmaspäev 7.30-15.30
Teisipäev 9.00-17.00
Kolmapäev 7.30-15.30
Neljapäev 10.00-18.00
Reede 7.30-15.30

PEREARST EVA SZIRKO VASTUVÖTT:

Esmaspäev 9.00-13.00
Teisipäev 13.00-15.00 (imikud); 15.00-17.00 (täiskasvanud)
Kolmapäev 9.00-13.00
Neljapäev 14.00-18.00
Reede 9.00-13.00

Tabasalu Perearstikeskuses töötavad endiselt kaks perearsti. Kuna nimistute suurus on mõlemal perearstil ületatud, siis lihtsalt ei ole võimalik võtta nimistusse juurde uusi patsiente. Koduvalla perearsti nimistusse on võimalik end kirja panna Harku Perearstikeskuses dr Szirko juures.

Harku Perearstikeskuse telefon on 656 0662.

Tiia Spitsõn
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Piiratakse alkoholimüügi aega

Harku vallavolikogu otsustas 17. augusti istungil piirata alkohoolsete jookidega kauplemise aega. Alates 01. oktoobrist on kella 23.00-st kuni kella 8.00-ni Harku valla haldusterritooriumi tiheasustusaladel asuvates kauplustes alkohoolsete jookide jaemüük keelatud.

Volikogu liikmete seas tekitas alkoholimüügi piiramise eelnõu arutelu elevust ja võttis pea sama kaua aega, kui kõigi teiste päevakorras olnud punktide arutelu kokku. Muuhulgas tehti ettepanek saata Riigikogule kogu riigis ühtse alkoholipoliitika kujundamist toetav arvamuskaldu. Volikogu esimees Allan Kiil lubas tõstatada alkoholimüügi piiramise küsimuse ka Harjumaa Omavalitsuste Liidus.

Õisel ajal alkoholimüügiga tegelevatel ettevõtetel on seega kuu aega, et oma tegevus ümber korraldada. Eelkõige puudutab alkoholimüügi aja piiramine Kala+ Kauplust Tabasalu, mis tõmbab õisel ajal Tabasalu hulgaliselt Tallinnast tulevaid alkoholiostjaid.

Et kooliaasta algaks muretult

Esimene september algab lastele uute vihikute ja pliiatsitega, riiete ja jalanõudega. Et kooliaasta algus kogu perele lihtsam oleks, on võimalik taotleda koolitoetust, täiendavat koolitoetust ja koolilõuna toetust.

Koolitoetus esimesse klassi astujale

Harku vald maksab kooliteed alustavatele esimese klassi õpilaste peredele koolitoetust, mille suuruseks on 500 krooni. Kui esimesse klassi lähivad kaksikud, on toetuse suuruseks 1000 krooni. Toetust makstakse sõltumata pere sissetulekust, seega ei ole lapsevanematel vaja esitada tõendeid töötasude kohta. Toetuse saamiseks on vaja esitada avaldus Harku Vallavalitsusele. Oluline on, et toetuse saaja pere elukoht rahvastikuregistri andmetel on Harku vald.

Täiendav koolitoetus

Täiendavat koolitoetust makstakse peredele, kus üldhariduskoolis, kutsekoolis, kutsekeskkoolis või tehnikumis õpib vähemalt 2 last. Üksikvanemale või lesele makstakse toetust ka ühe koolikäiva lapse puhul.

Täiendava koolitoetuse suuruseks on 600 krooni.

Toetuse maksmise tingimusteks on:

* Toetust makstakse rahvastikuregistrisse kantud elukoha andmetel Harku vallas elava Eesti Vabariigi kodaniku või Eestis seaduslikul alusel elava välismaalase perele.

* Saadav sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui kolm tuhat krooni.

Toetuse saamiseks tuleb Harku Vallavalitsusele esitada avaldus ja lisada juurde vanema(te) töötasutõendid. Täiendavat koolitoetust makstakse kaks korda aastas: august–september ja maikuus. Täiendavat koolitoetust ei maksta, kui õpilane ei täida koolikohustust.

Koolilõuna toetus

Koolilõuna toetuste saamiseks peab lapsevanem esitama Harku Vallavalitsusele avalduse ja pere sissetulekuid tõendavad dokumendid (töötasutõendid). Toetust makstakse, kui sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui kolm tuhat krooni. Koolilõuna

toetus määratakse õppeaastaks ja toetuse suuruseks on 175 krooni kuus. Toetuse maksmise tingimused on samad, mis täiendava koolitoetuse puhul.

Harku vald maksab koolitoetust ka lapse huvitegevuse soodustamiseks muusikakoolis käiva lapse (lastega) perele. Toetuse suuruseks on I poolaastal 650 krooni ja II poolaastal 500 krooni. Toetuse saamiseks tuleb esitada avaldus ja lapsevanemate töötasutõendid. Toetust makstakse, kui sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui kolm tuhat krooni.

Avaldusel tuleb kindlasti kõigi toetuste taotlemisel ära märkida taotleja pangaarve, kuhu toetus kanda ja kontakttelefon. Avalduste vormid on saadaval Harku valla kodulehel ja vallamaja infolauas.

Tiia Spitsõn

Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Kooliaasta avaaktused 1. septembril

Tabasalu Ühisgümnaasium

kell 10.00 II – IV klass

kell 11.00 V – VII klass

kell 12.00 VIII – XII klass

kell 15.00 uue maja avamine ja

1. klasside aktus

Päevakava:

15.00 – Kõned (vallavanem Ott Kasuri, rahvastikuminister Paul–Erik Rummo, vallavolikogu esimees Allan Kiil, ehitaja esindaja(d) ning kooli direktor Harri Kõo)

15.25 – Lindi lõikamine ja koolimaja avamine

Ringkäik uues hoones

15.45 – I klasside aktus

15.45 – Pidulik koosviibimine, õnnesoovide ja kingituste üleandmine avamise puhul uue maja III korrusel (kutsetega).

Harkujärve Lasteaed-alkool kell 10.00

Vääna Lasteaed-alkool kell 13.00

Tabasalu Muusikakool kell 18.00

Lahtiste uste päev Tabasalu Ühisgümnaasiumis

31. august kell 14.00 - 19.00

Seoses uue kooliaasta alguse ja koolimaja juurdeehituse – algkoolihoone – valmimisega olete oodatud lahtiste uste päevale. Selgitusi jagavad ja teed näitavad meie toredad õpetajad.

Tabasalu Ühisgümnaasium

TABASALU MUUSIKAKOOLI

LOOVUSEKLASS

OOTAB ENDISI JA UUSI ÕPILASI

LOOVUST ARENDAMA

I – III KL

laulame

mängime

meisterdame

joonistame

TABASALU MUUSIKAKOOLI

KUNSTIKLASS

VÕTAB VASTU UUSI ÕPILASI

I – VI KL

Info ja registreerimine telefonidel

501 0050, 603 2070.

Tallinna muusikakallakuga eralasteaias

Lõvimeri asukohaga Tiskrevälja 5 on

vabu kohti järgmistesse lasteaias

vanuserühmadesse:

3 – 4-aastased lapsed (2 kohta),

5-7-aastased lapsed (2 kohta).

Lisainformatsioon telefonil 5553 5578

või 5558 1688. Olete oodatud!



Heli Feldman ja Allan Lähker

Türisalu Rannavolle võitis paar naabervallast

Vaatamata vihmasagaratele sai 20. augustil toimunud Türisalu Rannavolle kolm platsi mängijaid täis ja jäi üle viilistamagi. Võidu viisid koju Heli Feldman ja Allan Lähker (pilidil). Neile pidid finaalis alla vanduma Marget Pähkel ja Aivar Tamm. Kolmanda koha hõivasi Helina Volmer ja Ahto Luhamäe.

Tänud Harku vallale ja AS Onistarile. Head harjutamist!

Eddi Tomband

Karateklubi KIMURA Shukokai võtab vastu uusi õpilasi Tabasalu Tibutare lasteaias. Alates 7. a vanuseid poisse ja tüdrukuid! Trenniajad esmaspäev ja kolmapäev kell 18.00-19.00. Läbiviija sensei R.Toome, tel 5561 9155

Jershov jätkab Scandinavian Openil neljandana

Norras sõideti 20. augustil Scandinavian Openi 2006 kolmas etapp, kus eestlastest oli rajal Maanus Jershov, kes lõpetas neljandana.

Kvalifikatsioonisõitudes oli Jershov üheksas, kuid pühapäevases R1000 stardis oli ta edukas ja lõpetas etapi neljandana. "Stardist sain hästi minema ja kohe esimesel ringil olin kolmandal kohal. Esimesed kaks norrakat (Lars Martin Granshagen ja Kay Dagsberg) olid kiired ja läksid oma teed, kohe teisel ringil pidurdas kurvi sisse ette veel üks norrakas Hans K Kristjansson, kellega jätkus võidusõit järgnevat 18 ringi. Iga ringiga ründas mind tagant veel soomlane Tuomas Järvinen," võttis oma sõidu kokku Maanus Jershov ise. "Valisin katva sõidujoone seejuures püüdes ise ka võimalusel rünnata ees olevat norrakat kiiretes kurvides. Kuid "katva" sõiduga oli nurkadest välja kiirendamisega raske norrakast mööduda, paar võimalust siiski tekkis,

LÖPPES MALEVASUVI 2006

Augustis lõppes malevasuvi 2006. Vääna-Jõesuus töötas kaks rühma malevasi. Harku valla noori osales suvel õpilasmaleva töörühmas mitmel pool Eestis kokku seitse.

Kaks Harku valla noort olid Hummulis Rulli puukoolis istikuid rohimas ja Puide talus herneid korjamas, kaks Põltsamaal heakorradel ja talus marju korjamas, kaks Rakkes vaarikaid korjamas ning üks Tartumaal Marjamaa talus maasikaid ja vaarikaid korjamas.

Harku vallas Vääna-Jõesuu rühmas töötas sel suvel kuue nädala jooksul 2 vahetust malevasi Tallinnast, kes koristasid suvelranda koostöös Tänavapuhastuse AS-ga. Erinevalt eelnevatest suvedest olid malevased seekord majutatud Keila-Joa SIK õpilaskodusse ja käisid tööle bussiga, kuna endine majutuspaik ranna ääres langes kevade saabudes vandaalide ja tuleroa ohvriks. Noored ise peavad suve igati toredaks ja edukaks ning on valmis ka järgneval suvel käised üles käärima.

Vääna-Jõesuu esimese vahetuse malevaselased teenisid selle kolme nädalaga 700–1000 krooni, mõned poisid said palgaliselt jäätisemüügiga. Töö kõrval jäi aega rannas pikutamiseks ja meelelahutusteks. "Ranna koristamiseks kulub malevaselastele 2 tundi hommikul ja 2 tundi õhtul. Tuli ka pisut pikemaid ja lühemaid hetki. Teinekord olime veel õhtul kell 10 rannas adru kokku riisumas ja kilekotidesse pakkimas," kirjeldab malevaselaste tegemisi Vääna-Jõesuu rühmajuhut Urmas Mikko.

Harku vald planeeris sel aastal töölaagris osalemise toetust kokku 10 noorele võrdväärsel tingimustel Tallinna noortega. Vald tänab Õpilasmaleva Sihtasutust ja teisi abilisi meeldiva koostöö eest ning soovib noortele jõudu uue kooliaasta alguseks.

Mailis Kess

Spordi- ja huvihariduse spetsialist

XIV TABASALU DUATLON

Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja III etapp 9. september 2006

KORRALDAJA Tabasalu Triatloniklubi VÕISTLUSKESKUS

Tabasalu Spordikompleksi parkla (Tabasalu Kooli 1)

DISTANTSID

Lastel: 2 km jooksu - 5 km rattasõitu - 1 km jooksu, START kell 11.00

Noortel ja harrastajatel: 3,4 km jooksu - 15 km rattasõitu - 1,7 km jooksu, START kell 12.00

Juunioridel ja täiskasvanutel: 6,8 km jooksu - 30 km rattasõitu - 3,4 km jooksu, START kell 13.00

EELREGISTREERIMINE www.triatlon.ee

STARDIMAKS:

- lastele tasuta;

- noortele, juunioridele ja harrastajatele 50 krooni,

- ülejäänud vanusekategoriatele 100 krooni,

- ETL ühiepävane litsents: lastele 25, noortele ja juunioridele 50, ülejäänud vanusekategoriatele 75 krooni. Tasumine võistluskeskuses stardimaterjalide kättesaamisel.

VANUSEKATEGORIAID

1. distantsil: lapsed D - sünd. 1995 ja hiljem; lapsed C - sünd. 1993-94.

2. distantsil: noored B - sünd. 1991-92; noored A - sünd. 1989-90; harrastajad.

3. distantsil: juuniorid - sünd. 1986-88 eliit - sünd. 1967-85.

veteranid I - sünd. 1957-66;

veteranid II - sünd. 1947-56;

veteranid III - sünd. 1937-46;

veteranid IV - sünd. 1936 ja varem.

Kõik vanusekategoriad avatakse sõltu-

mata osavõtjate arvust.

Tabasalu duatlonil võivad osaleda kõik vastavat ettevalmistust omavad ja stardimaksu tasunud sportlased. Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarjas osalevad ainult Eesti Triatloni Liidu litsentsi omavad sportlased. Hooaja litsentsi mitteomavatel sportlastel on võimalik osta ühiepävane ETL litsents kohapeal. Tuulesõit keelatud. Kiivri kandmine rattaetapil on kohustuslik.

AUTASUSTAMINE

kell 16.00 võistluskeskuses. Tabasalu duatlonil autasustatakse iga vanusekategoriat kolme paremat esemalise või rahalise auhinnaga. Harrastajate arvestuses auhinnad loositakse. Võistluste peakohtunik: Lembit Pallas, tel. 5669 8670.

TOETAVALD Harku Vallavalitsus, E-Betoonelement, Büroomaailm, Velospets, AS Born, AS Serica, Sakala Tööstusauto-maatika AS, Tabasalu Spordikompleks, Tarplan Kaubanduse AS, Prolexplast



Septembris alustab uut hooaega **TABASALU KAMMERKOOR**.

Ootame ka uusi lauljaid. Täpsem info 5635 7899, Mai Ainsalu.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133 Järgmise lehe materjale ootame 05.09. Järgmine leht ilmub 13.09. Väljaandja AS Eksklusiv Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn tel. 627 6264, fax 627 6265 Toimetuse ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetuse ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

Kõige pisemad vallaelanikud

Mia Lisett Pekri
02.07.2006 Muraste küla
Kadi Solntsev
23.07.2006 Vääna küla
Britta Rannik
24.07.2006 Tabasalu alevik
Marten Männa
27.07.2006 Türisalu küla
Anett Tammiku
29.07.2006 Vahi küla
Anna Simmul
01.08.2006 Vahi küla
Tanel Vahemets
03.08.2006 Harku alevik
Arti Pukk
05.08.2006 Muraste küla
Ander Null
07.08.2006 Türisalu küla
Rene Alvar Saron
09.08.2006 Harkujärve küla
Matis Laiapea
13.08.2006 Suurupi küla

Paigaldame
TV-antenne.
Hinnad soodsad,
garantii.
Tel. 5569 3858

Raamatupidamis-
teenused
tel. 683 5619 või 511 7234
info@haagissuvila.ee

Õmblusettevõtte AS Protten F.S.C.
asukohaga Keilas võtab tööle
õmblejaid ja triikija,
väljaõppe võimalus.
Tel.674 7567

Ekstreem

**TULE
VEESUUSATAMA,
WEIKIMA JA
RÕNGAGA SÕITMA!**

Asun Lohusalu sadamas, kaatris 4
kohta.

Info tel. 520 7677 või rass009@hotmail.ee
www.freewebs.com/sailways

HAAGISSUVILATE RENT JA MÜÜK

Uus, 2006.a mudel, 6 magamiskohta, külmik,
sügavkülmik, WC, dušš, soe vesi, 3-auguga gaaspliit,
õhk-keskkütte (gaas), pörandaküte, varikatuse.
Mõeldud kasutamiseks aastaringseks!
info@haagissuvila.ee, tel. 56 911 611



Müüa puitbrikett, turbabrikett,
kütteklots alusel (1m³), lepp
alusel (1,7m³),
tel.5649 1535,
www.leilibrikett.ee.

.....
**Sõbralik ja iseseisev
mõningate erivajadustega
1. klassi tüdruk
vajab osalise koormusega
HOIDJAT**
Tabasalu piirkonnas.

Tel. 5341 9143
.....

Soovime osta MAAD
Harku vallas
Koostame
detailplaneeringuid
ja projekte
Kivinuka KV OÜ
Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee



Palju õnne hällilastele!

94 Jelizaveta Peterson 14.09
89 Karin Viik 10.09
83 Öie Nokkas 06.09
83 Valve Vaher 08.09
83 Leili Villamaa 08.09
75 Jelizaveta Mazina 05.09
70 Adolf Talbonen 10.09
70 Lembit Mägi 14.09

4 ROOM

pakub tööd
Värvijale
Ametiülesanded:
metalldetailide pulbervärvimine

Nõuded kandidaadile:
ausus ja kohusetundlikkus
kiirus ja täpsus

Ettevõtte pakub:
sõbralikku kollektiivi
konkurentsivõimelist palka

Muu info:
Vajadusel väljaõpe kohapeal.
Tööleasumise aeg: niipea kui võimalik
Tööpäeva kestvus: E-R 08.00-16.30
Töökoht asub Harjumaal Väänas.

CV saata e-postiga 4room@4room.ee
kuni 20.09.2006.a.
Info tel 679 0360
Info lähemalt www.4room.ee

Olen Teile abiks kinnisvara müümisel.
Professionaalne müük ja teenindus aastast 1998



MAKSIM HMELJOV

Eesti Kinnisvaraaklerite Koja liige
maksim@kapitalgrupp.ee
mob. 5342 3678
tel. 660 4644
Keemia tn 4, Tallinn 10616
www.kapitalgrupp.ee



Vajatakse **koristajat**
Tööaeg on iga päev 8.00-11.00.
Informatsioon telefonil 608 0979, 6080977, 514 8505.

Soovime tasuta ära anda **jalgpallivärvavad**
möödus 2 x 7 m võrkudega.
Värvavad asuvad Tabasalu Spordikompleksi juures.
Info tel. 510 8863.



OÜ STRANTUM pakub tööd
HOOLDUSTÖÖLISELE ja KORISTAJALE
Tööpiirkond on Tabasalu.
Lisainformatsioon
tel. 602 6480 või 507 3766

Elupuuhekid ja okaspuud otse kasvatajalt!

Vääna Puukool

Vääna, Harku vald, Harjumaal
Info tel 50 26 302 Endel Tähka
puukool@nurmiko.ee

Aia- ja Lilleäri
NURMIKO

www.nurmiko.ee

OSTAME

Teile kuuluva

KINNISTU

mob. 55 447 49

e-post: denis@kvibek.com

E & K INTERIOR

SISEKIJUNDUSBÜROO

Vajalikud ja soovitud sisekujunduslahendused
ühiskondlikele ruumidele, eramutele ja korteritele.

OÜ E&K Interior
Mustamäe tee 55, Tallinn 10621
tel: +372 6 888 781
fax: +372 6 888 782
e-mail: info@olivier.ee



www.ekinterior.ee

HARKU VALLAVALITSUS võtab teenistusse INFOSEKRETÄRI



Põhilised tööülesanded on esmase
teabe jagamine valla pädevuses olevate
küsijate kohta, kodanike vastuvõtu
korraldamine, abistamine dokumentide
koostamisel, dokumentide vastuvõtmine
ning väljastamine.

Nõuded kandidaadile:

- vähemalt keskharidus
- vanus vähemalt 21 aastat
- eesti ja vene keele oskus
- väga hea arvutikasutusoskus
- oskus kasutada side- ja kontoritehnikat
- asjaajamise aluste tundmine
- väga hea suhtlemisoskus
- täpsus ja korrektsus
- kiire kohanemis- ja õppimisvõime

Palgatingimused on määratud Harku Val-
lavolikogu 23. oktoobri 2003 otsustega
nr 23 "Harku valla teenistujate palga-
määrad" ja 24 "Harku valla teenistujate
palgatingimused ja sotsiaalsed garantiid"
(avaldatud Harku valla veebilehel www.
harku.ee lingi volikogu all). Konkreetne
palk täpsustatakse läbirääkimiste käigus.

Avaldus, elulookirjeldus ja haridust
tõendavad dokumendid esitada
8. septembriks 2006 Harku Vallavalitsuse
aadressil Ranna tee 1, Tabasalu,
76901 Harku vald.

Info telefonil 600 3844 või meiliaadressil
harku@harku.ee



Teenused: Autoremont, autovaruosad ja lisatarvikud, rehvitööd ja haagiserent
Kohapeal on lai valik autorehve ja valuvelgi!



Ostes kuni 30.okt 4tk rehvid meilt
on rehvivahetus **TASUTA**



**Kiivrid (lai valik)
alates 950-**

Asume: Kooli 2A Tabasalu
Avatud: E - R 9.00-18.00, L 9.00-14.00
Broneeringud ja info: 5228 345
faks: 6070 090

**tabasalu
REHV**

Kui sul on müüa
ERAMU või
ELAMUKRUNT,
siis võta kindlasti
ühendust!



Aivar Vilbo

GSM: 503 6651

aivar.vilbo@arcovara.ee